ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VĂN GIÁO

Số: 39/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Văn Giáo, ngày 27 tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO

LỊCH LÀM VIỆC CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND VÀ LÃNH ĐẠO UBND XÃ

Từ ngày 26/02/2024 đến ngày 01/3/2024

Ngày/thứ Thường trực HĐND xã
Chủ tịch UBND xã

Nguyễn Thanh Sơn

Phó Chủ tịch UBND xã

Hồ Văn Đức

Phó Chủ tịch UBND xã

Nguyễn Thị Bích Tuyền

Thứ hai

(26/02/2024)

Buổi sáng:

- 7h30: Họp trao đổi thông tin

giữa thường trực Đảng ủy –

HĐND – UBND xã. Địa

điểm: Phòng họp trực tuyến

UBND xã

Buổi sáng:

- 7h30: Họp trao đổi thông tin

giữa thường trực Đảng ủy –

HĐND – UBND xã. Địa điểm:

Phòng họp trực tuyến UBND xã

- 08h: Họp Thành viên UBND thị

xã. Địa điểm: Phòng họp số 3

UBND thị xã

Buổi sáng:

- 7h30: Họp trao đổi thông tin

giữa thường trực Đảng ủy –

HĐND – UBND xã. Địa điểm:

Phòng họp trực tuyến UBND xã.

Buổi sáng:

- 7h30: Họp trao đổi thông tin

giữa thường trực Đảng ủy –

HĐND – UBND xã. Địa điểm:

Phòng họp trực tuyến UBND

xã

Buổi chiều:

- Làm việc thường xuyên

Buổi chiều:

- 14h: Trao đổi một số nội dung

có liên quan đến Đồ án Quy

hoạch. Địa điểm: UBND thị xã.

Buổi chiều:

- 14h: Làm việc về khu đất Bãi

xe rừng Tràm Trà sư. Địa điểm:

phòng Phát triển quỹ đất khu vực

thị xã Tịnh Biên.

Buổi chiều:

- Làm việc thường xuyên

Thứ ba

(27/02/2024)

Buổi sáng:

- Làm việc thường xuyên

Buổi sáng:

- 07h: Dự Lễ giao nhận, quân. Địa

điểm: Ban Chỉ huy Quân sự thị xã

Buổi sáng:

- Làm việc thường xuyên

Buổi sáng:

- Làm việc thường xuyên

Buổi chiều:

- Làm việc thường xuyên

Buổi chiều:

- 14h: Làm việc về Đồ án Quy

hoạch xã. Địa điểm: Phòng họp

trực tuyến UBND xã

Buổi chiều:

- 14h: Làm việc về Đồ án Quy

hoạch xã. Địa điểm: Phòng họp

trực tuyến UBND xã

Buổi chiều:

- Làm việc thường xuyên

Thứ tư

(28/02/2024)

Buổi sáng:

- Làm việc thường xuyên

Buổi sáng:

-08h: Hòa giải tranh chấp đất đai.

Đại điểm: Hội trường UBND xã

Buổi sáng:

08h: Hòa giải tranh chấp đất đai.

Đại điểm: Hội trường UBND xã

Buổi sáng:

- Làm việc thường xuyên

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy, HĐND;

- Chủ tịch và các PCT UBND xã;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã;

- Các ấp;

- Tất cả Cán bộ, công chức, người hoạt động

Không chuyên trách xã;

- Lưu VT.VP

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Sơn

-09h30: Họp Công tác Cán bộ.

Địa điểm: Phòng họp Thị ủy.

Buổi chiều:

- Làm việc thường xuyên

Buổi chiều:

- Làm việc thường xuyên

Buổi chiều:

- 14h: Làm việc 02 hộ lấn chiếm

đất công Tổ 18, ấp Mằng Rò.

Địa điểm: Phòng làm việc của

PCT UBND xã.

Buổi chiều:

- Làm việc thường xuyên

Thứ năm

(29/02/2024)

Buổi sáng:

- Làm việc thường xuyên

Buổi sáng:

- Tiếp Công dân định kỳ.

- 08h: Làm việc với các ngành có

liên quan đối với các hộ sinh sống

trên phần đất Trạm Y tế (cũ). Địa

điểm: Phòng họp số 2 UBND thị

xã.

Buổi sáng:

- 08h: Làm việc với các ngành

có liên quan đối với các hộ sinh

sống trên phần đất Trạm Y tế

(cũ). Địa điểm: Phòng họp số 2

UBND thị xã.

Buổi sáng:

- Làm việc thường xuyên

Buổi chiều:

- Làm việc thường xuyên

Buổi chiều:

- Tiếp Công dân định kỳ.

Buổi chiều:

- Làm việc thường xuyên

Buổi chiều:

- Làm việc thường xuyên

Thứ sáu

(01/3/2024)

Buổi sáng:

- Làm việc thường xuyên

Buổi sáng:

- 08h:  Dự hội nghị tổng kết công

tác giảm nghèo - an sinh xã hội

năm 2023 và triển khai Kế hoạch

thực hiện công tác giảm nghèo -

an sinh xã hội năm 2024. Địa

điểm: Hội trường UBND xã

Buổi sáng:

- Làm việc thường xuyên

Buổi sáng:

 - 08h:  Dự hội nghị tổng kết

công tác giảm nghèo - an sinh

xã hội năm 2023 và triển khai

Kế hoạch thực hiện công tác

giảm nghèo - an sinh xã hội

năm 2024. Địa điểm: Hội

trường UBND xã

Buổi chiều:

- Làm việc thường xuyên

Buổi chiều:

- Làm việc thường xuyên

Buổi chiều:

- Làm việc thường xuyên

Buổi chiều:

- Làm việc thường xuyên